АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 452032 С. ЗНАМЕНКА ул. Советская 46

тел. 2-25-00,2-21-35

[image: image1.png]

КАРАР                                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 »  декабрь 2013 й.                        № 75                             « 27 »  декабря 2013 г.

Об утверждении  муниципального задания муниципального бюджетного учреждения культуры  сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский  район « Краснознаменский СДК»

на 2014 год

 Руководствуясь Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлениями главы сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от 20 июня  2011 года № 26 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципального  учреждения  сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг ( выполнение работ) » и от 20 декабря 2011 года № 46 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями по разделу 0800 « Культура , кинематография»  сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное задание муниципального бюджетного

учреждения культуры сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

 « Краснознаменский СДК» на 2014 год  (приложение).

2. Обнародовать постановление в установленном законодательством порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                                        А.М.Ильясов
БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е  ХАКИМИ2ТЕ

452032 Знаменка Совет урамы  46

тел, 2-25-00,2-21-35